PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

1

DECRETO N. º 343/2015.

Dispõe sobre a homologação do Processo
Seletivo n. º 001/2015.

           O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, e considerando a publicação do Resultado Final do Processo
Seletivo n. º 001/2015; considerando o encerramento do prazo para interposição de recursos;
considerando o cumprimento de todas as etapas e fases do referido certame.

 Resolve

           Art. 1º Homologar o Resultado Final, conforme publicação realizada no dia 4 de junho
de 2015, às fls. 7 da Edição n. º 253, do Jornal Gazeta do Norte Pioneiro, do Processo Seletivo
Público aberto pelo Edital n. º 001/2015, de 12 de maio de 2015, para provimento da função de
Agente de Combate Às Endemias, cuja prova foi realizada no dia 31 maio de 2015.

 Art. 2º Publique-se e arquive-se.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 8 de junho de
2015.

GERALDO MAURICIO ARAUJO
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/